РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2019 № 111                                                                                  с. Ребриха

О внесении изменений в Решение

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов от 31.08.2018 № 43

«Об утверждении перечня должностных

лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» (в

редакции от 08.08.2019 № 59)

В соответствии с законами Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС "О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях", от 10.07.2002 № 46-ЗС "Об административной ответственности за

совершение правонарушений на территории Алтайского края", от 04.12.2019 N 106-

ЗС "О признании утратившим силу закона Алтайского края "О содержании и защите

домашних животных на территории Алтайского края" и о внесении изменений в

закон Алтайского края "Об административной ответственности за совершение

правонарушений на территории Алтайского края" и закон Алтайского края "Об

общественном контроле в Алтайском крае", Уставом муниципального образования

Ребрихинский район Алтайского края, Ребрихинский  районный Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов

Алтайского края от 31.08.2018 № 43 «Об утверждении перечня должностных лиц

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» (в редакции от 08.08.2019 № 59) следующие

изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Ребрихинского

района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 25, частями 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в

части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1,

61-2, 67, 68, 68-2, 70 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края» по статья (прилагается).»

consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8DB7E2C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB3E0C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB3EEC79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB2E6C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8AB5E6C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8FB2E6C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8AB0E7C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8DBFE4C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D82B7E2C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8DB5E5C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB7E4C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D8DB5E0C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D89B3E2C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D89B2E2C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9E2159DAF3B2C1C7094E176F896A88F7491EJ
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB0E6C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D89B0E2C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D89BFE7C79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0C8AB2EFC79151144265956196F690F28F0EE14D16J
consultantplus://offline/ref=8099808D3F2D1B08977418FF6BCA207770FD5E0B4695648CF8E5E20541C4B7D189642021213C9C2A0D89BFEFC79151144265956196F690F28F0EE14D16J

 2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном

сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов                  Н.Н. Странцов